第五章 投标文件格式
高速二里岗项目营销代理服务招标

（商务标正、副本；技术标正本）
投标文件
投标人：                          （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字）
           年      月      日
目 录

一、商务标（一正，二副）
（一）投标函
（二）授权委托书
（三）承诺书
（四）投标保证金收据
（五）投标内容一览表
（六）投标申请人一般情况表
（七）拟投入本项目的主要人员的资格和经验
（八）投标申请人业绩一览表
（九）补遗书确认
（十）补遗书承诺书
（十一）优惠服务承诺
（十二）其他
二、技术标
项目整体营销策划报告，应包括下面几项内容

（一）项目市场调研和策划定位建议

（二）项目物业发展建议

（三）项目整体营销战略建议

（四）投标人对于本项目销售成功实施的优势及保障措施

一、商务标
（一）投 标 函
致：河南高速房地产开发有限公司
1.根据你方高速二里岗项目营销服务的招标文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经仔细考察和研究上述招标文件后，我方愿：
（1）提供招标范围内的规定营销服务工作内容并履行自己的全部责任。
我们同意：
住宅、地下车位和地下储藏室营销代理服务费费率为：实际销售回款额的百分之      （大写）。

商业营销代理服务费费率为：实际销售回款额的百分之      （大写）。
2.如果我们的投标文件被接受，我们将履行招标文件中规定的各项责任。
3.我们同意按招标文件中的规定，本投标文件的有效期为开标后60天。如果中标，有效期延长至合同终止日止。
5.我们愿提供招标文件中要求的所有文件资料。
6.我们已经递交了 伍 万元人民币的投标保证金。
7.我们承认较低报价是中标的重要选择，但不是唯一标准，同时我们也理解招标人有权不解释未中标原因，而无须承担任何责任。
8.我们已经详细审核了全部招标文件，包括修改、补充的文件(如果有的话)和参考资料及有关附件，我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
9.我们愿履行《中华人民共和国合同法》规定的我们应履行的全部责任。
10.与本投标有关的正式通讯地址：
地址：                 邮编：
电话：                 传真 ：
电子邮箱：
投标人（盖章）：
投标人法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：
地址：
日期：       年    月   日
（二）授权委托书
 本授权委托书声明：我             （姓名）系           （投标单位名称）的法定代表人，现授权委托                              （单位名称）的           （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加                                    高速二里岗项目营销代理服务招标活动。代理人在此期间所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权，特此证明。
代理人（签字）：      性别：      年龄：
单  位：      部门：      职务：
投标人（盖公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日期：       年    月   日
（三）承诺书
我方声明：作为独立投标人，对所有投报资料负责，并保证所有填写的投报报资料的真实性。如发现我方提供虚假材料，招标人有权没收我方的投标保证金、取消我方的投标资格。
同时，我公司保证在我公司的投标文件及竞价函中所投报的各单项报价均不低于社会平均最低价，否则我公司原承担由此引起的一切后果，且招标人无须承担任何责任。

投标人（盖公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日期：       年    月   日
（四）投标保证金收据
说明：投标人应将投标保证金交纳证明复印件粘贴于此，并加盖投标人公章。
（五）投标内容一览表
	序号
	项目名称
	高速二里岗项目营销代理服务招标
	备注

	1
	投标人名称

	2
	投标报价
	住宅、商业、地下车位和地下储藏室营销代理服务费费率为：实际销售回款额的百分之      （大写）。

	3
	销售计划
	不低于招标文件要求。

	4
	投标保证金
	伍万元

	5
	服务承诺

投标人（盖章）：
法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：
日期：       年    月   日
（六）投标申请人一般情况表
	1
	企业名称：

	2
	地址：

	3
	当地代表处地址：

	4
	电话：
	联系人：

	5
	传真：
	电子邮箱：

	6
	注册地：
	注册年份：    （请附营业执照复印件）

	7
	经纪机构备案证书：

	8
	主营范围
1. _____________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________
4. _____________________________________________________________________
……

	9
	其他需要说明的情况

（七）拟投入本项目的主要人员的资格和经验
	序号
	拟在本项目任职
	姓名
	性别
	年龄
	任职资格
	经验年限
	现任职
	任职主要业绩

	1
	项目总监

	2
	策划经理

	3
	销售经理

	4
	案场主管

	……

1.本表后附任职资格证书的复印件；
2.附项目总监的任职资历证明资料（合同复印简件）。
（八）投标申请人业绩一览表
	序号
	项目名称
	业主单位名称
	面积
	合同金额
	客户联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	…
	……

	……
	……
	……

投标文件中附合同复印简件（可只付合同盖章页，合同名称页，金额页），开标现场需提供合同原件。
（九）补遗书确认
致：河南高速房地产开发有限公司
我们已经收到了本项目的所有补遗书，如下：
1.补遗书01号：
……
投标人：(盖章)
法人代表或授权代表：(签字)
2.补遗书02号：
……
投标人：(盖章)
法人代表或授权代表：(签字)
3.补遗书**号
……
投标人：(盖章)
法人代表或授权代表：(签字)
（应将在自报名开始期至投标截止期间，招标人发布在网站(www.hngsdc.com)《新闻中心》页面的所有关于本招标项目补遗书一字不易地按顺序填报至此。否则招标人有权废除其投标及中标资格。）
（十）补遗书承诺书
本人（授权人名字）作为（投标人全称）的代表，代表公司就                 投标事宜作如下承诺：
我公司认同招标人河南高速房地产开发有限公司于公告载明的报名开始起至投标文件递交截止期间，在招标人网站(www.hngsdc.com)网站发布的所有关于本项目的招标补遗书。我公司从领取招标文件至最终开标期间，每天自行去该网站浏览下载补遗书（如有）并按其要求填报投标文件。
如我公司中标，将严格执行在上述期间发布在上述网站的所有补遗书的规定，否则我公司愿承担所有违约责任。
本承诺书出具后，说明我公司已收到本项目招标的所有补遗书，本承诺书还等同于我公司对上述所有补遗书的回执。我公司自行承担阅读理解上述补遗书偏差或没有下载上述补遗书而引起的一切后果。
在领取招标文件后，已视为投标人已认同本承诺。
                            公司名称：（盖章）
被授权人：（签字）
日 期：
（十一）服务承诺
（十二）其他

二、技术标
项目整体营销策划报告，至少需包括以下内容：
（一）项目市场调研和策划定位建议

（二）项目物业发展建议

（三）项目整体营销战略建议

（四）投标人对于本项目销售成功实施的优势及保障措施

（五）其他

- 1 -